Secretaria de

ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-08

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2018

A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais,
homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº. 087/2018 adjudicando as empresas
conforme segue:

LOTE 01 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 19.500,00
LOTE 02 – ANA VALÉRIA TONELOTTO - EPP- R$ 66.600,00
LOTE 03 – BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP - R$ 24.000,00
LOTE 04 – BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP - R$ 7.000,00
LOTE 05 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 31.500,00
LOTE 06 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 9.440,00
LOTE 07 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 8.960,00
LOTE 08 –MAIS LUVAS DESCARTÁVEIS E LIMPEZA EIRELI - EPP - R$ 4.050,00
LOTE 09 – BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP - R$ 24.920,00
LOTE 10 – ANDIPEL PAPELARIA EIRELI - EPP - R$ 7.000,00
LOTE 11 – ANA VALÉRIA TONELOTTO - EPP- R$ 76.900,00
LOTE 12 – ANDIPEL PAPELARIA EIRELI - EPP - R$ 3.500,00
LOTE 13 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 61.500,40
LOTE 14 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 6.300,00
LOTE 15 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 22.938,00
LOTE 16 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$9.500,00
LOTE 17 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 33.000,00
LOTE 18 – TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME - R$ 22.000,00
LOTE 19 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 3.660,00
LOTE 20 – CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTO EM GERAL LTDA - EPP - R$ 18.500,00

Formalize-se a Contratação nos termos do edital.

Leme, 04 de fevereiro de 2.019.

ANDREA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO